2023年9月27日

各 位

会 社 名  株 式 会 社ク オ ルテッ ク

代表者名  代表取締役社長 山口 友宏

第31期定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

当社「第31期定時株主総会招集ご通知」の記載事項につきまして、一部に訂正すべき事

項がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただ

きます。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

＜訂正箇所＞

議決権の代理行使の勧誘に関する参考書類

第２号議案 取締役６名選任の件

43頁

【訂正前】

氏
ふ

り

が

名
な

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当

（重 要 な 兼 職 の 状 況）

池
いけ

 田
だ

 康
やす

 稔
とし

(1963年５月24日生)

1987年４月 松下電器産業株式会社（現 パンソニック

ホールディングス株式会社） 入社

＜省略＞

【訂正後】

氏
ふ

り

が

名
な

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当

（重 要 な 兼 職 の 状 況）

池
いけ

 田
だ

 康
やす

 稔
とし

(1963年５月24日生)

1987年４月 松下電器産業株式会社（現 パナソニック

ホールディングス株式会社） 入社

＜省略＞

45 頁

【訂正前】

氏
ふ

り

が

名
な

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当

（重 要 な 兼 職 の 状 況）

冨
とみ

 田
た

 和
かず

 之
ゆき

(1958年１月23日生)

1982年４月 松下電器産業株式会社（現 パンソニック

ホールディングス株式会社） 入社

＜省略＞

【訂正後】

氏
ふ

り

が

名
な

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当

（重 要 な 兼 職 の 状 況）

冨
とみ

 田
た

 和
かず

 之
ゆき

(1958年４月23日生)

1982年４月 松下電器産業株式会社（現 パナソニック

ホールディングス株式会社） 入社

＜省略＞

以上